
 

 

 
 

Отдел образования администрации Островского муниципального района 

 

 

ПРИКАЗ 

 

26.03.2018 г.                                                                                                      № 42-п 

 

О внесении изменений в приказ отдела образования  

администрации Островского муниципального района   

от 09.10.2017 г. № 119-п «Об утверждении Порядка уведомления  

работодателя руководителями образовательных учреждений  

о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных 

обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов» 

 

       В соответствии с требованием прокуратуры Островского района «Об 

изменении нормативного правового акта с целью исключения выявленного 

коррупциогенного фактора» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести изменения в приказ отдела образования администрации Островского 

муниципального района от 09.10.2017г. № 119-п «Об утверждении Порядка 

уведомления работодателя руководителями образовательных учреждений о 

возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных 

обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту 

интересов» (далее Порядок): 

пункт 7  Порядка изложить в следующей редакции: 

«7. Если Работодатель усмотрел конфликт интересов или возможность его 

возникновения, он передает уведомление на комиссию по соблюдению 

требований к служебному поведению муниципальных служащих 

администрации Островского муниципального района и урегулированию 

конфликта интересов в течение семи рабочих дней со дня поступления 

уведомления» 

           

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Заведующий отделом образования  

администрации Островского  

муниципального района                                                                О.А.Семенова 

 

 

 


